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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73813201S

2. Data e Regjistrimit 13/02/2017
3. Emri i Subjektit XHINO TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  KRUJE Lagjja Kasme, rruga e Kalase, 
ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 8621, me 
numer pasurie 6/222 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash per vete dhe te tretet brenda dhe jashte 

vendit.Tregti me shumice dhe pakice mallrash industrial, 
materiale ndertimi.Ndertime civile dhe urbane.Parkim 
automjetesh, lavazh, servis.Prodhim dhe tregtim te 
gelqeres.Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit, si 
germime, zhvendosje dheu dhe inertesh.Pastrim dhe 
gjelberim te hapesirave te ndryshme publike dhe 
private.Import e eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem, makinerive, mjeteve te transportit 
publik si dhe pjeseve te kembimit per to.Transport urban 
pasagjeresh.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, pije alkolike dhe cigareveBlerje shitje 
Hardware, kompjutera,aksesore dhe pjese te tyre, import 
eksport kompjutera, hardware dhe aksesore te tjere, instalim 
e mirmbajtje te tyre.  Sherbime suporti dhe mirembajtje te 
teknologjise se informacionit. Sherbime te konsulences 
teknike ne fushen e teknologjise se informacionit. Sherbime 
trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Sherbimi te manaxhimit te projekteve ne 
fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit. 
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Sherbime te perpunimit te te dhenave.Instalim dhe 
mirembajtje te sistemeve te sigurise dhe tregetim i pajisjeve 
dixhitale. Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha 
llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune 
kancelarike.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve 
financiare.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregetise se 
automjeteve te te gjitha tipeve me shumice e pakice ,ne 
fushen e sherbimit ndaj mjeteve te transportit duke perfshire 
gjithe sektorin e mekanikes, servisit te autove etj. Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen se ndertimit,; murator, shtrim pllakash, 
veshje me gips, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri, 
suvatime dhe cdo punim tjeter qe ka te bej me ndertime e 
montime. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve 
financiare.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut, si te 
shrbimeve marketing; Hapja e pikave te servisit, lavazheve, 
parkime, bar restorante, hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci 
turistike e komisionere, si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje 
te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit 
te veprimtarise.  Dhenia me qira e 
makinave,motoreve,minibus,autobus,jahte,mjete lundruese 
etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, 
personave te trete.Tregetim,sherbim me qera,me drejtues 
mjeti,per çdo mjet te levizshem te lejuar per 
qarkullim,sherbim taksi,sherbim 
urban,nderurban,nderkombetar,nderkontinental etj.Transport 
udhetaresh e mallrash,kombetar e nderkombetar,cargo 
etj.Kryerjen e sherbimeve,servisin etj, per riparimin e 
mjeteve motorike te te gjitha markave te shitura ose jo prej 
Shoqerise.Krijimi i Agjensive Turistike,organizimi i guidave 
turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise.Agjensi transporti ndërkombëtare 
udhëtarësh.Shitje dhe blerje automjetesh.Bar-
kafe,restorant,tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.   
Artan Sallaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2018                Deri: 23/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z. Artan sallaku do te kryeje te gjitha veprimet e shoqerise 
ne lidhje me transportin kombeter dhe nderkombetar.
Ermal Kasmi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2017                Deri: 10/02/2022
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratori Ermal Kasmi ka kompetenca te plota.
Ermal Kasmi14. Drejtuesi teknik (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2020                Deri: 
15. Ortakët ErmalKasmi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE Koke terheqese tip DAF me targe AA 
421 MU Durres Kruje  KRUJE Koke terheqese Renault me 
targe AA 367 PL Durres Kruje  KRUJE Koke terheqese tip 
Man me  targe  AB 199 BY Durres Kruje  KRUJE Koke 
terheqese tip Daf me targe  AB 207 CT Durres Kruje  
KRUJE Karroceri  OBERMAIER me targe  ADR 187 
Durres Kruje  KRUJE Gjysem Rimorkio Acerbi  ADR 455 
Durres Kruje  KRUJE Koke Terheqese tip Man me targe AA 
915 MI Durres Kruje  KRUJE Gjysem rimorkio tip 
SCHMITZ me targe AFR 853 Durres Kruje  KRUJE 
Kamion tip Scania me targe AB 608 AL Durres Kruje  
KRUJE Gjysem Rimorkio  tip Schmic  me targe AHR 168 
Durres Kruje  KRUJE Koke terheqese tip Man  me targe AA 
916 MI Durres Kruje  KRUJE Koke Terheqese tip Volvo me 
targe  AA 372 CS Durres Kruje  KRUJE Koke terheqese  me 
targe  AB 368 BH Durres Kruje  KRUJE Koke terheqese tip 
Iveco me targe AA 254 TJ Durres Kruje  KRUJE Kamion tip 
Daf me targe  AB 042 DK Durres Kruje  KRUJE Gjysem 
Rimorkio  AFR 751 Durres Kruje  KRUJE Gjysem Rimorkio 
MHKS me targe AER 582 Durres Kruje  KRUJE Kamion tip 
Man me targe KR 8528 A Durres Kruje  KRUJE Kamion tip 
MAn me targe AA 487 ON. Durres Kruje  KRUJE Gjysem 
Rimorkio tip Panav me targe  AHR 987 Durres Kruje  
KRUJE Kamion tip Benz me targe  AB 828  CN Durres 
Kruje  KRUJE Kamion tip  DAIMLER CHRYSLER  me 
targe  AA 405 NF Durres Kruje  KRUJE Koke terheqese tip 
Iveco Magirus me targe AA 970 RE. Durres Kruje  KRUJE 
Gjysem Rimorkio Schmitz  me targe  AER 584 Durres Kruje  
KRUJE Kamion Renault me targe AA  950 DV Durres Kruje  
KRUJE Gjysem Rimorkio Acerbi  AHR 091 Durres Kruje  
KRUJE Koke terheqese Renault me targe AA 368 PL Durres 
Kruje  KRUJE Gjysem Rimorkio  AER 941 Durres Kruje  
KRUJE Koke terheqese tip MAN me targe AA 951 TD 
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Durres Kruje  KRUJE Koke Terheqese  AA 076 PX Durres 
Kruje  KRUJE Gjysem Rimorkio Schmitz  me targe  AER 
585 Durres Kruje  KRUJE Gjysemrimorkio tip MENCI me 
targe AFR 104 Durres Kruje  KRUJE Gjysem rimorkio me 
targe ABR 546 Durres Kruje  KRUJE Makine tip Cady me 
targe  AA 517 DV Durres Kruje  KRUJE Gjysem Rimorkio 
tip SCHMITZ me targe AFR 086 Durres Kruje  KRUJE 
Kamion tip Daf  me targe   AA 552 YT Durres Kruje  
KRUJE Kamionçine tip Iveco me targe AA 698 KB Durres 
Kruje  KRUJE ADR 187 Durres Kruje  KRUJE Kamion tip 
Benz me targe  AB 639 CM Durres Kruje  KRUJE Kamion 
tip Volvo me targe AA 133 MI Durres Kruje  KRUJE AA 
634 OL Durres Kruje  KRUJE Gjysem rimorkio tip Brenta 
me targe  AHR 596 Tirane Vore  Muçaj Vore,Fshati 
Muçaj,zona kadastrale 2726,me nr.pasurie 20/100 Durres 
Kruje  KRUJE Rimorkio  me targe  AHR 468 Durres Kruje  
KRUJE AA 769 OV Durres Kruje  KRUJE Kamion tip 
Iveco Magirus me targe AA 427 OZ Durres Kruje  KRUJE 
Koke terheqese tip RENAULT me targe AA 569 SR Durres 
Kruje  KRUJE Gjysem rimorkio (kazan) tip Zorzi me targe 
ACR 767 Durres Kruje  KRUJE Gjysem Rimorkio tip Krone 
me targe AHR 783 Durres Kruje  KRUJE Koke Terheqese  
tip  Benz me targe AB 603 AL Durres Kruje  KRUJE Koke 
Terheqese tip Iveco Magirus me targe AA 983 DO Durres 
Kruje  KRUJE AB 608 AL 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHINO TRANS
E-Mail: financa@xhionotrans.com  
Telefon: 0692033806  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-152058-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158556-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.02.2017, ku është kërkuar: Hapja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A394E6F-AF0A-4836-A747-157AE0FA6A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3125E90-A7B8-4E9F-972F-186D38E377EF
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio Çisterne me targe  AER 213;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese Renault me targe AA 368 PL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio Schmitz  me targe  AER 584;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Iveco Magirus me targe AA 427 OZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese Renault me targe AA 367 PL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio MHKS me targe AER 582;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio Schmitz  me targe  AER 585;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio Çisterne me targe  AER 212;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-256430-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 24.04.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio tip MAN me targe AER 139.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip MAn me targe AA 487 ON.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272825-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.05.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese tip Iveco Magirus me targe AA 970 RE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3338E5EE-F6F6-46F2-B084-6C28ED4758EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D37D2E2-5346-410C-9833-2DCE0F31B8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A380772A-AD86-4CCC-A074-E6217F8B4136
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21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432104-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.08.2017 per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport mallrash per vete dhe te tretet brenda dhe jashte 
vendit.Tregti me shumice dhe pakice mallrash industrial, materiale ndertimi.Ndertime 
civile dhe urbane.Parkim automjetesh, lavazh, servis.Prodhim dhe tregtim te 
gelqeres.Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit, si germime, zhvendosje dheu dhe 
inertesh.Pastrim dhe gjelberim te hapesirave te ndryshme publike dhe private.Import e 
eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikijve te ndryshem, makinerive, mjeteve te 
transportit publik si dhe pjeseve te kembimit per to.Transport urban pasagjeresh.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, pije aklolike dhe cigareve  ")          
u be            ("Transport mallrash per vete dhe te tretet brenda dhe jashte 
vendit.Tregti me shumice dhe pakice mallrash industrial, materiale 
ndertimi.Ndertime civile dhe urbane.Parkim automjetesh, lavazh, servis.Prodhim 
dhe tregtim te gelqeres.Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit, si germime, 
zhvendosje dheu dhe inertesh.Pastrim dhe gjelberim te hapesirave te ndryshme 
publike dhe private.Import e eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem, makinerive, mjeteve te transportit publik si dhe pjeseve te kembimit per 
to.Transport urban pasagjeresh.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, pije alkolike dhe cigareveBlerje shitje Hardware, 
kompjutera,aksesore dhe pjese te tyre, import eksport kompjutera, hardware dhe 
aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre.  Sherbime suporti dhe mirembajtje te 
teknologjise se informacionit. Sherbime te konsulences teknike ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Sherbimi te manaxhimit te projekteve ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Sherbime te perpunimit te te 
dhenave.Instalim dhe mirembajtje te sistemeve te sigurise dhe tregetim i pajisjeve 
dixhitale. Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje 
zyrash e te tjera mjete pune kancelarike.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve 
financiare.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregetise se automjeteve te te gjitha tipeve 
me shumice e pakice ,ne fushen e sherbimit ndaj mjeteve te transportit duke 
perfshire gjithe sektorin e mekanikes, servisit te autove etj. Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen se ndertimit,; murator, shtrim pllakash, veshje me gips, punime hidraulike, 
elektrike, punime hekuri, suvatime dhe cdo punim tjeter qe ka te bej me ndertime e 
montime. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve financiare.Te zhvilloj aktivitet 
ne fushen e marketingut, si te shrbimeve marketing; Hapja e pikave te servisit, 
lavazheve, parkime, bar restorante, hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci turistike e 
komisionere, si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte 
me aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te 
veprimtarise.  Dhenia me qira e makinave,motoreve,minibus,autobus,jahte,mjete 
lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, personave te 
trete.Tregetim,sherbim me qera,me drejtues mjeti,per çdo mjet te levizshem te lejuar 
per qarkullim,sherbim taksi,sherbim 
urban,nderurban,nderkombetar,nderkontinental etj.Transport udhetaresh e 
mallrash,kombetar e nderkombetar,cargo etj.Kryerjen e sherbimeve,servisin etj, per 
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riparimin e mjeteve motorike te te gjitha markave te shitura ose jo prej 
Shoqerise.Krijimi i Agjensive Turistike,organizimi i guidave turistike brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Agjensi transporti ndërkombëtare 
udhëtarësh.Shitje dhe blerje automjetesh.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-548834-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem rimorkio me targe ABR 546;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese tip RENAULT me targe AA 569 SR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem rimorkio (kazan) tip Zorzi me targe ACR 767;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio tip SCHMITZ me targe AFR 086;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726680-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.04.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit dhe hapja e adresës dytësore 
të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport mallrash per vete dhe te tretet brenda dhe jashte 
vendit.Tregti me shumice dhe pakice mallrash industrial, materiale ndertimi.Ndertime 
civile dhe urbane.Parkim automjetesh, lavazh, servis.Prodhim dhe tregtim te 
gelqeres.Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit, si germime, zhvendosje dheu dhe 
inertesh.Pastrim dhe gjelberim te hapesirave te ndryshme publike dhe private.Import e 
eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem, makinerive, mjeteve te 
transportit publik si dhe pjeseve te kembimit per to.Transport urban pasagjeresh.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, pije alkolike dhe cigareveBlerje 
shitje Hardware, kompjutera,aksesore dhe pjese te tyre, import eksport kompjutera, 
hardware dhe aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre.  Sherbime suporti dhe 
mirembajtje te teknologjise se informacionit. Sherbime te konsulences teknike ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Sherbimi te manaxhimit te projekteve ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit. Sherbime te perpunimit te te dhenave.Instalim dhe 
mirembajtje te sistemeve te sigurise dhe tregetim i pajisjeve dixhitale. Import eksport dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB72818-18A1-428C-BB7F-80013B9E855D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45484A62-C218-4875-8309-388FC0F710E8
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tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune 
kancelarike.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve financiare.Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen e tregetise se automjeteve te te gjitha tipeve me shumice e pakice ,ne fushen e 
sherbimit ndaj mjeteve te transportit duke perfshire gjithe sektorin e mekanikes, servisit te 
autove etj. Te zhvilloj aktivitet ne fushen se ndertimit,; murator, shtrim pllakash, veshje me 
gips, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri, suvatime dhe cdo punim tjeter qe ka te 
bej me ndertime e montime. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve financiare.Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut, si te shrbimeve marketing; Hapja e pikave te 
servisit, lavazheve, parkime, bar restorante, hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci turistike e 
komisionere, si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte me 
aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te veprimtarise.  
Dhenia me qira e makinave,motoreve,minibus,autobus,jahte,mjete lundruese etj, si dhe te 
gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, personave te trete.Tregetim,sherbim me qera,me 
drejtues mjeti,per çdo mjet te levizshem te lejuar per qarkullim,sherbim taksi,sherbim 
urban,nderurban,nderkombetar,nderkontinental etj.Transport udhetaresh e 
mallrash,kombetar e nderkombetar,cargo etj.Kryerjen e sherbimeve,servisin etj, per 
riparimin e mjeteve motorike te te gjitha markave te shitura ose jo prej Shoqerise.Krijimi i 
Agjensive Turistike,organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes 
se Shqiperise.Agjensi transporti ndërkombëtare udhëtarësh.Shitje dhe blerje automjetesh.   
")          u be            ("Transport mallrash per vete dhe te tretet brenda dhe jashte 
vendit.Tregti me shumice dhe pakice mallrash industrial, materiale 
ndertimi.Ndertime civile dhe urbane.Parkim automjetesh, lavazh, servis.Prodhim 
dhe tregtim te gelqeres.Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit, si germime, 
zhvendosje dheu dhe inertesh.Pastrim dhe gjelberim te hapesirave te ndryshme 
publike dhe private.Import e eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem, makinerive, mjeteve te transportit publik si dhe pjeseve te kembimit per 
to.Transport urban pasagjeresh.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, pije alkolike dhe cigareveBlerje shitje Hardware, 
kompjutera,aksesore dhe pjese te tyre, import eksport kompjutera, hardware dhe 
aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre.  Sherbime suporti dhe mirembajtje te 
teknologjise se informacionit. Sherbime te konsulences teknike ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Sherbimi te manaxhimit te projekteve ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Sherbime te perpunimit te te 
dhenave.Instalim dhe mirembajtje te sistemeve te sigurise dhe tregetim i pajisjeve 
dixhitale. Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje 
zyrash e te tjera mjete pune kancelarike.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve 
financiare.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregetise se automjeteve te te gjitha tipeve 
me shumice e pakice ,ne fushen e sherbimit ndaj mjeteve te transportit duke 
perfshire gjithe sektorin e mekanikes, servisit te autove etj. Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen se ndertimit,; murator, shtrim pllakash, veshje me gips, punime hidraulike, 
elektrike, punime hekuri, suvatime dhe cdo punim tjeter qe ka te bej me ndertime e 
montime. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve financiare.Te zhvilloj aktivitet 
ne fushen e marketingut, si te shrbimeve marketing; Hapja e pikave te servisit, 
lavazheve, parkime, bar restorante, hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci turistike e 
komisionere, si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte 
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me aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te 
veprimtarise.  Dhenia me qira e makinave,motoreve,minibus,autobus,jahte,mjete 
lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, personave te 
trete.Tregetim,sherbim me qera,me drejtues mjeti,per çdo mjet te levizshem te lejuar 
per qarkullim,sherbim taksi,sherbim 
urban,nderurban,nderkombetar,nderkontinental etj.Transport udhetaresh e 
mallrash,kombetar e nderkombetar,cargo etj.Kryerjen e sherbimeve,servisin etj, per 
riparimin e mjeteve motorike te te gjitha markave te shitura ose jo prej 
Shoqerise.Krijimi i Agjensive Turistike,organizimi i guidave turistike brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Agjensi transporti ndërkombëtare 
udhëtarësh.Shitje dhe blerje automjetesh.Bar-kafe,restorant,tregti me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Vore,Fshati Muçaj,zona kadastrale 2726,me nr.pasurie 20/100;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803186-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem rimorkio tip SCHMITZ me targe AFR 853;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysemrimorkio tip MENCI me targe AFR 104;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese tip DAF me targe AA 421 MU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese tip MAN me targe AA 951 TD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878303-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C927CF-4B79-4E6B-A32B-7BA0B213CA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7348D7-86AC-41E9-ABFF-39B7B152EBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E271126D-C132-4343-B549-BEBF775E7303
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129682-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
12.03.2019, ku është vendosur: 1- Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 2- Hapja e 3 (tre) 
adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@xhionotrans.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Man me targe KR 8528 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamionçine  tip  Iveco me targe  AA 692 KB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
Terheqese tip Volvo me targe  AA 372 CS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
Rimorkio tip MAN me targe AER 139.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197049-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
Rimorkio Çisterne me targe  AER 213;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202518-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2019 ku 
eshte vendosur: Hapjae 5(pese) adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makine tip Benz me targe AA 281 XY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio  AFR 751;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
Terheqese  AA 076 PX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92536B25-38E1-486F-86AE-EC1A9BE4C469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2F250D-36C0-4C82-8C33-F0350006F07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C88EEB-A91E-4EB7-8999-98458FEF575B
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Gjysem Rimorkio  AAR 441;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio  AER 941;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
Rimorkio Çisterne me targe  AER 212;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212866-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.05.2019 ku 
eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik Agron Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agron Çela")                      Nga data "28/05/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217737-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Volvo me targe AA 133 MI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Karroceri  OBERMAIER me targe  ADR 187;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272646-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Xhino Trans  Vendim ortaku 2019.pdf
Bilanci Xhino.xlsx
Pash Xhino.xlsx
Xhino Trans shpk  bilanci 2018, perfundimtari (1)-12-13.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5662011-4531-46B5-8BEA-0865E1A9C4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BBE3C2-7889-461B-A04E-3A90D39842F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7530B5F-6D7F-4689-A8A4-2B726FAE3781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC90A87D-DD0B-4AD8-B095-B150947E3F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41FE8C1-F902-4813-AB2C-02F77CCD356A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E08EE03-2C46-4156-9C86-A5C2B7BF1835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B4B764-0E09-4399-ACC3-04E1900412A0
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15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364765-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut datë 18.07.2018, per emërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Sallaku")                      Nga data 
"18/07/2018             Ne daten "18/07/2021
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Kasmi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te kryeje te gjitha veprimet e 
shoqerise ne lidhje me transportin kombetar dhe nderkombetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413548-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.11.2019 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Daf  me targe   AA 552 YT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461652-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut, date 31.01.2020 ku eshte 
vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Agron Çela dhe emerimin ne vend te tij te 
Ermal Kasmi. Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
Rimorkio  AAR 441;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Kasmi")                    , 
Competence ishte                      ("Te kryeje te gjitha veprimet e shoqerise ne lidhje me 
transportin kombetar dhe nderkombetar")            u be              ("Administratori Ermal 
Kasmi ka kompetenca te plota.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Sallaku")                    , 
Koment ishte                      ("Te gjitha  kompetencat qe i jep vendimi i dates 18-07-
2018.")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Sallaku")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Z. Artan sallaku do te kryeje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D82F605-31D1-4323-8DF5-C6AB1915D596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E000E085-9F4A-4E1D-9F2C-84A7301C22C4
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gjitha veprimet e shoqerise ne lidhje me transportin kombeter dhe nderkombetar.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ermal Kasmi")                      Nga data "31/01/2020
eshte larguar anetari:            ("Agron Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487735-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Fluksi.xlsx
Pash.xlsx
Xhino Trans  Vendim ortaku 2019 OK.pdf
Bilanci.xlsx
Xhino Trans shpk  shenimet.pdf
Xhino Trans shpk  shenimet.pdf
Kapitali.xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535033-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.07.2020, në 
të cilin është vendosur hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamionçine tip Iveco me targe AA 698 KB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Scania me targe AB 608 AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio  tip Schmic  me targe AHR 168;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
Terheqese  tip  Benz me targe AB 603 AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Furgon  tip  Volkswagen  me targe AA 523 AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576092-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.08.2020 per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E231DF-CDAD-4AE4-A00E-99210FB4F416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9696F9A1-1F9F-44F2-A920-848E7D851B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AF55B4-AE5C-48BA-B5BB-B2385C45DC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F04EADF-F955-4211-957D-3A2AD1F3E945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CEDEF0-9918-4D49-96D3-B845E401B0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8B8F5D-5AA7-45A1-AF47-EEC636168209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EF5566-3C1C-492A-B82B-500D7789DAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9679ADE-8DE5-45BA-8A8A-19FEEB8EE2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5210F8-9E54-4D9A-A367-3E75A726E405
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip  DAIMLER CHRYSLER  me targe  AA 405 NF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598950-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vwetëm date 02.10.2020 
per miratimin e hapjes së dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese  me targe  AB 368 BH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rimorkio  me targe  AHR 468;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601075-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Venidmit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.10.2020, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit si 
dhe hapja e disa adresave të tjera dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         AA 
769 OV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         ADR 
187;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         AAR 
441;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         AA 
634 OL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         AB 
608 AL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Makine 
tip Benz me targe AA 281 XY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamionçine  tip  Iveco me targe  AA 692 KB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1330943-F9B2-4225-8DE5-B1CF659AAFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D729BFF2-4663-4DC2-AA54-3315FD506764
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613282-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.10.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion Renault me targe AA  950 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627041-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
Terheqese tip Iveco Magirus me targe AA 983 DO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633870-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem rimorkio tip Brenta me targe  AHR 596;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese tip Man me  targe  AB 199 BY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662967-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF5DDD9-15A4-41BE-97DD-425DB73889F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F993813F-7DAE-4485-AB7A-0D14B1AB0348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853628F8-4AC5-4824-8E24-079861EB04CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994F3E7A-9709-4BC4-8AF2-67C87B8BA1A0
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese tip Man  me targe AA 916 MI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio tip Krone me targe AHR 783;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makine tip Cady me targe  AA 517 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680629-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare Xhino.xlsx
PASH Bilanci.xlsx
Kapitali Xhino.xlsx
Xhino Trans  Vendim ortaku 2020.pdf
Shenimet Xhino.pdf
Shenimet Xhino.pdf
Fluksi Xhino.xlsx

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695847-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut  date 04.05.2021 per hapje 
adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
Terheqese tip Man me targe AA 915 MI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio Acerbi  ADR 455;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese tip Iveco me targe AA 254 TJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio Acerbi  AHR 091;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio Koegel  AAR 959;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713419-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E2DF51-7496-4D62-B477-F15B7BC87584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0800734-0CA9-4313-AA65-AEFDF06427DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9FDB1D-430E-424A-A354-79CDEB734525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D99D150-5242-4369-B5CF-71BB362AE7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A66634-D9C9-4E9F-A237-EE95BB3BDC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E7B034-732E-4E5F-9E60-70534DA622B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8C45D1-946B-4088-9BD6-981E051D3837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8471758-94E0-4D28-9BFA-F2D5E9B072DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6CC583-27BA-40D0-8345-79A4DCDF1447
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Daf me targe  AB 042 DK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio tip Panav me targe  AHR 987;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Benz me targe  AB 828  CN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Benz me targe  AB 639 CM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760989-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
Rimorkio Koegel  AAR 959;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765833-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         AAR 
441;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774638-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.08.2021 ku eshte vendosur; 
Hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132E35DA-91D4-4D2D-A102-5BE3C1DA0936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06AB24E-86C2-41F1-B1C0-2986F2A4D89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7934058F-96A8-42DF-AC34-8FA92F43CE2E
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terheqese tip Daf me targe  AB 207 CT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Furgon  
tip  Volkswagen  me targe AA 523 AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789565-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2021 per zgjatjen e afatit te 
administratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Sallaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2021")            u be              ("23/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E257F8F1-330C-427B-90DC-C7972040888E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C15BCA-A265-4177-B780-C8BE23AA0482

